Cunigunda, abbatissa monasterii S. Re

surrectionis Placentiae, dat 14 iug. terrae.

libellario nomine per 29 annos, sita in

loco Marches in finibus Wardestallae, Se

bastiano Dominico et Petro liberis homi

nibus (3). '

xo. -- 885, ma. I, III, in Malesia S. Iuliam'.

C. D. L. 553, ma la pubólicazione è in

completa (4).

Adelmannus diaconus et minister An

gilbergae, olim imperatricis, et Adelbertus

advocatus eiusdem imperatricis, dant, li

bellario nomine, Trutgerio f. q. Gausperti,

terram et res in loco Feglinae (Guastalla),

quae fuerunt olim Bennonis et Waltru

dadae iugalium.

-l- ln christi nomine. Placuit adque convenit inter

Adolmannus diaconus et minister domne Angil

berge olim imperatrix et Adelbertus notarius domni

imperatoris avocato ipsius domne Angilberge nec

non et Trutgerio filius quondam Gausperti, ut in

Dei nomine debeand dare sicut et a presenti dede

runt ipsi Adelmannus et Adelbertus avocatus eidem

Trutgeri sub censum reddendum vel laborendum

libellario nomine (5), hoc sunt casis et omnibus

rebus illis iuris suprascripte domne Angilberge qui

bus sunt positis in loco et fundo Fegline seu per

aliis vocabolis ad ipsis rebus pertinentibus omnia

et ex omnibus quicquid ipsa domna Angilberga in

ipso loco vel eius territorio abere visa estv qualiter

ab quondam Benonem fuerunt possesse et sicut

idem domne Angelberge advenerunt per cartulam

ab Bennonem et Waltrudada giogalibus in integro.

(I) C. D. L. 387, c, 6, exemplar, Aut. oxsemplar: id., c, 12,

cunctisque, Aut. cuntisque; 388, a. r, Hadeolbald, Aut. Hadeo

bald; id., b, r, traditione, Aut. traditìoncm: id., b, 9, Aute

berti, Aut. Anteberti; id., b, 10, Teudebertus, Aut. Grineber

tus; id., b. 12, Audolfus, Aut. Adolfus; id., c. 2, qui interfuil

Aut. qui interfuit; id., c. 3, Grhinbertus, Aut. Raghinbertus.

(2) C. D. L. 5x3. b, 7, Bernadi, Aut. Bernardi; id., heredi

bus, Aut. ehredibus; id., b, 10, imperatris, Aut. imperatrix:

id., c. z, pratas, Aut. pratng id., c, 10, novalium, Aut. non

dinarum; id., c, 13, nostrum, Aut. nostro; id., c. 14, Padii,

Aut. Padu; id, d, 4, rabaa, Aut. raba;id., d. 9, utensilin, Aut.

tensilia; 514, a, 2, heredes, Aut. ehrades; id., a, m, Actum

Placentia, Aut. Actu Placcncia: id., a, x5, testes, Am. testis,

e cosl nelle seguenti segnature.

(3) C. D. L. 514, c, 12, hercdibus, Aut. ehredibus; 515, a,

12, rabaa, Aut. raba; id., b, 5, utensilia, Aut. tensilia; id., b,

8, heredes, Aut. ehredes; id., c, 2. persolvcmus. Aut. persol

verimus; id., c, 3, Placenlia, Aut. Placencia; id., c. 8, Rot

cnrius, Aut. Rottarius.

(4) A tergo di questa pergamena sta un ristretto dell’atto

in note tironiane.

(5) Le parole wl Iaboremium libel/aria nomine furono scritte

dopo che fu raschiala la pergamena e furono cancellate altre

parole, di cui rimane traccia.
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Hac ratione uti a modo ipse 'I‘rutgerio et suos he

redes hec superius scriptis omnibus (1) casis et rebus

in integro habere et laborare debeant et faciant

inibi aut ex frugibus earum rerum vel censum qui

bus . . . . . dederit quicquid voluerit sine omni con

tradictione eorum Adelmanni et Adelberti . . . . . ..

Angilberge. Ita ut pro eis casis et rebus ipsis me

liorentur nam non pegiorentur..... singolis. ipse

Trutgerio vel suos heredes a parte predicte domne

Angilberge . . . . . . . .. . idem domne Angilberge in

iuliano pro omni mense madio, alia super impo

sita . . . vero inter se posuerunt ut quis ex ipsis aut

heredibus eidem Trutgeri non pleverint . .. vel si

exire aut menare voluerint ante ipsos annos ex

pletos.... pena in argento soldos centum. Unde

duo libelli uno tinore scripti sunt. Anno imperii

domni Haroli quinto, kalendas madias, indictione

tenia. Actum in ecclesia sancti iuliani feliciter ubi

Albericus comes palacii et missus preerat.

1- Ego Drutgerio in 0C libello a me facto sub

scripsi.

1- Petrus iudex domni imperatoris in hoc libello

rogatus subscripsi.

1- Aripertus iudex domni imperatoris in hoc li

bello rogatus subscripsi. .

1- lohannes iudex domni imperatoris in hoc li

bello rogatus subscripsi.

1- Aldegiausus notarius domni imperatoris in hoc

libello rogatus subscripsi.

1- Ego Gudipertus. . . . . suscripsi.

1- Ego Otcisizo..

1- [Ego Adelbertus] notarius domini imperatoris

scriptor huius libelli [Alberico] comiti palaci et

misso postradita complevi et dedi.

xx. — 885, 7207;. IV. C. D. L. 561.

Gastaldio Ingelbergae imperatricis dat

libellario nomine, per 29 annos, 20 iugera.

t subto roncores brexellanos prope War

destalla capo tenente in flumine Pado »

Leoni libero homini, quorum fructum red

dere debeat mon. S. Sixti Placentiae (2).

12. — 890, nov. 30, IX. Dal C. D. L. 575.

Irmengarda, deo devota, filia Ludovici

imp. et Angilbergae, donat monasterio

(1) Pure in seguito a raschiatura furono scritte le parole he:

superius scriptis omnibus.

(2) C. D. L. $62. a, 5, roncores Brexellanes, Aut. roncores

brexellanos; id., a, 7, heredis per, Aut. heredibus super; id., a,

13, alio homnes labores modio, Aut. alio homnis labores inde;